
Mesa de contratación del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria

08/09/2022

GRUPO: A2 NO SANITARIO

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: Gestión de la Función Administrativa

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
CUTILLAS CHICO, ENRIQUE ***6770** 85.0001 20.440 108.4403.000

GARCIA NAVARRO, FRANCISCO JOSE ***7660** 85.0002 17.680 105.6803.000

VALLECILLO RODRIGUEZ, ANA ***6797** 85.0003 8.191 93.1910.000

ALGARTE VILLENA, MARIA PILAR ***3830** 56.0134 26.320 82.3330.000

MARTINEZ REJANO, JOSE LUIS ***0708** 60.0435 18.310 81.5033.150

PIZONES SANCHEZ, REGINA MARTA ***7730** 34.7376 30.380 73.4178.300

BECERRA CHIQUERO, FRANCISCA ***8080** 30.9367 26.780 57.7160.000

BIONDI CHASSAIGNE, CRISTINA ***7672** 23.3198 28.260 54.2042.625

GIL ALMENARA, MARIA JOSE ***0698** 16.1099 27.060 46.1693.000

FERNANDEZ LEON, ROCIO ***1320** 18.34310 26.720 45.0630.000

URBANEJA GORDILLO, PATROCINIO ***8569** 10.54411 29.260 44.8045.000

MOHAMED ALAMI, SAMRA ***8713** 11.09612 28.200 43.5464.250

AMORES GARCÍA, MAGDALENA ***7289** 11.35713 26.900 41.2573.000

BARROSO GARCIA, ELIDA ***9534** 7.68214 26.500 37.1823.000

RAMOS RODRIGUEZ, MARIA ***7354** 9.08315 26.640 35.7230.000

OLIAS ALMANZOR, GLORIA MARIA ***8642** 8.72716 25.720 34.4470.000

LEON RULL, FRANCISCA ***7134** 3.81317 28.720 32.5330.000

DORADO SEDEÑO, YOLANDA ***8626** 5.46818 26.980 32.4480.000

GARCIA VARELA, MARIA TERESA ***9026** 0.00019 30.800 30.8000.000

GALVAN SOTO, MARIA NIEVES ***7003** 0.24620 27.420 30.6663.000

SERRAN TAMAYO, SONIA ***0556** 1.31621 28.960 30.2760.000

PEREZ LOPEZ, MARIA TERESA ***5452** 2.70522 27.000 29.9050.200

GARCIA GARCIA, GEMMA ***0331** 0.61723 26.000 29.6173.000

LOPEZ RILO, RAQUEL ***8875** 1.59924 24.080 28.6893.010

EXPOSITO PEREZ, CRISTINA ***0625** 0.00025 27.820 27.8200.000

ESPINOSA ESPINOSA, ADELFA ***5198** 1.69826 26.056 27.7540.000

VAZQUEZ FERRERA, FATIMA ***6646** 0.00027 27.360 27.3600.000

MONTERO DIAZ, EVA AFRICA ***9787** 0.00028 27.140 27.1400.000

HOYAS CAMPANON, ALBA MARIA ***5204** 0.70429 26.390 27.0940.000

FERNANDEZ BERNAL, MARIA PILAR ***8802** 1.07930 26.000 27.0790.000

SOLER LUQUE, JORGE IGNACIO ***8597** 0.00031 26.920 26.9200.000

RIVAS ZAPICO, JAVIER ***0499** 0.88232 26.000 26.8820.000

SALGADO GARCIA, PATRICIA ***7435** 23.80533 2.980 26.7850.000

LOPEZ CORRALES, JAVIER ***8656** 2.01934 24.620 26.6390.000

CARRETO MORALES, NOEMI ***1542** 6.25835 20.340 26.5980.000
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MARTIN GUTIERREZ, ISABEL MARIA ***4653** 0.00036 26.500 26.5000.000

BNIAICHE MUSTAFA, SARAH ***2156** 2.08237 21.000 23.0820.000

LAOUCHIRI MOZO, FATIMA ***9364** 1.06938 21.680 22.7490.000

FERNANDEZ GARCIA, CRISTINA ***0417** 2.46539 17.110 22.5753.000

BARRENA SAEZ, CRISTINA ***0571** 3.69740 18.760 22.4570.000

RUIZ RUIZ, GENOVEVA ***3607** 0.00041 21.392 21.3920.000

PULIDO CABRAL, MARIA DEL CARMEN ***3858** 0.11142 20.380 20.4910.000

ABDELKADER ANAN, HADAD ***9483** 1.62743 18.200 19.8270.000

CHAARA CHAARA, OUMNIA ***1006** 0.00044 18.210 18.2100.000

RODRIGUEZ LECHUGA, MANUEL ***9130** 2.49345 12.680 18.1733.000

HERNANDEZ CHACON, JUAN LUIS ***9713** 0.00046 16.100 16.1000.000

MINGORANCE RUIZ, ANTONIO ***3961** 0.00047 15.000 15.0000.000

MOHAMED MIZZIAN, INSAF ***9912** 0.65548 14.220 14.8750.000

GARCIA PEREZ, ROSA MARIA ***8010** 3.49949 9.828 14.8271.500

MIRAS RODENAS, MARIA CRISTINA ***0974** 0.00050 13.560 13.5600.000

TORMO LOBO, ALVARO ***0098** 0.00051 13.120 13.1200.000

CAMPOS RIVERA, GONZALO ***4838** 0.00052 12.270 12.7700.500

ROMAN DELGADO, MARIA GEMA ***3793** 3.84753 8.320 12.1670.000

TAHAR MOHAMED, NAUAL ***0577** 11.98854 0.000 11.9880.000

MIRANDA CABRERA, TERESA ***7366** 0.00055 11.320 11.3200.000

CALVO BENITEZ, ANA ***1389** 0.00056 10.880 10.8800.000

BUENO PEDRERO, ANA ***6698** 0.00057 10.840 10.8400.000

DOBLAS GOMEZ, PALOMA ***0486** 0.00058 10.050 10.0500.000

BARRENA SAEZ, MARIA REGINA ***1354** 2.05059 7.900 9.9500.000

GONZALEZ MALDONADO, LAURA ***2827** 0.00060 9.500 9.5000.000

OBISPO VAZQUEZ, MARTA ***1766** 0.45161 8.780 9.2310.000

GÓMEZ GONZÁLEZ, MARÍA ***8991** 9.16662 0.000 9.1660.000

ALMAGRO JIMENEZ, CAROLINA ***0803** 0.00063 7.950 7.9500.000

SANTOLARIA HIDALGO, JOSE ***0201** 0.00064 7.640 7.6400.000

MARTINEZ SUAREZ, MARIA JESUS ***1068** 0.00065 6.780 6.7800.000

VERGARA RIVAS, MARIA ISABEL ***1976** 3.56966 2.660 6.2290.000

FERNANDEZ PONCE, PATRICIA ***0966** 0.43067 5.760 6.1900.000

VILLALTA JIMENEZ, MARIA SUSANA ***8816** 0.44468 5.400 5.8440.000

MOHAMED MOHAMED, IKRAN ***0469** 0.16669 5.000 5.1660.000

Berrocal Palo, Jorge Manuel ***2393** 0.00070 4.540 4.5400.000
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HAMED HOSSAIN, FATIMA ***8681** 0.00071 1.500 4.5003.000

TAHAR MOHAMED, LAYLA ***0577** 3.99672 0.000 3.9960.000

PARRES PEREZ, ELENA ***1696** 0.00073 3.600 3.6000.000

Oliva díaz, Noelia ***0951** 3.32174 0.000 3.3210.000

UCEDA NIETO, MARTA ***2050** 0.00075 3.270 3.2700.000

MIMUN ABDERRAHAMAN, IBRAHIM ***0858** 0.00076 3.140 3.1400.000

VERDEJO RODRIGUEZ, MARIA DEL ***8286** 1.56777 1.500 3.0670.000

ALONSO GUERRERO, SARAI ***9257** 0.24678 2.180 2.4260.000

MELGAR MACIAS, LORENA ***1349** 2.18479 0.000 2.1840.000

JIMENEZ MORALES, JAIME ***1548** 0.00080 1.000 1.0000.000

EL LAGHMICH AMNAD BARHOUN, ***5092** 0.22281 0.000 0.2220.000

GARCIA CARRASCO, MARIA DEL ***1068** 0.00082 0.000 0.0000.000

CABEZON MORANT, JUAN GERMAN ***1070** 0.00083 0.000 0.0000.000

BUTRON OSORIO, CRISTINA ***1475** 0.00084 0.000 0.0000.000

GONZALEZ RODRIGUEZ, DANIEL ***6229** 0.00085 0.000 0.0000.000

ABDELUAHEB MOHAMED, SUMAIA ***8106** 0.00086 0.000 0.0000.000

DE LA CRUZ CAÑIVANO, MARIA ***8160** 0.00087 0.000 0.0000.000

BLASCO TERUEL, ISABEL MARIA ***9934** 0.00088 0.000 0.0000.000
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